

Beder VVS ApS
Ballevej 40

8330 Beder

CVR-nummer: 40190007

ÅRSRAPPORT
18. januar 2019 - 30. april 2020

This document has esignatur Agreement-ID: f5cf69b9HuK241079378

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. november 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 18. januar 2019 - 30. april 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Beder VVS ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beder VVS ApS
Ballevej 40
8330 Beder

CVR-nr.: 40 19 00 07
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 18. januar 2019 - 30. april 2020

Direktion

Tage Bundgaard

Revisor

Seiersen Revision I/S
Registrerede Revisorer
Skæring Strandvej 3
8250 Egå

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udførsel af VVS arbejde samt investering, udlejning og forpagtning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på t.kr. 68, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på t.kr. -18.

Underskuddet skyldes engangsomkostninger i forbindelse med køb af virksomhed, resultatet anses derfor for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
18. JANUAR 2019 - 30. APRIL 2020

	2019/20 Dkk
BRUTTOFORTJENESTE	1.476.455
Personaleomkostninger	-1.510.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.120
Andre driftsomkostninger	-890
DRIFTSRESULTAT	-58.417
Andre finansielle indtægter	2.046
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.669
Andre finansielle omkostninger	-20.992
RESULTAT FØR SKAT	-84.032
Skat af årets resultat	15.865
ÅRETS RESULTAT	-68.167
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-68.167
DISPONERET I ALT	-68.167

Beder VVS ApS

Balance pr. 30. APRIL 2020

Aktiver

	2020 Dkk
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.480
Materielle anlægsaktiver	92.480
ANLÆGSAKTIVER	92.480
Råvarer og hjælpematerialer	109.500
Varebeholdninger	109.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.104
Igangværende arbejder for fremmed regning	138.794
Andre tilgodehavender	44.001
Udskudt skatteaktiv	15.864
Tilgodehavender	693.763
OMSÆTNINGSAKTIVER	803.263
AKTIVER	895.743

Balance pr. 30. APRIL 2020

Passiver

	2020 Dkk
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-68.167
EGENKAPITAL	-18.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.669
Langfristede gældsforpligtelser	163.669
Kreditinstitutter	186.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.041
Anden gæld	290.698
Kortfristede gældsforpligtelser	750.241
GÆLDSFORPLIGTELSE	913.910
PASSIVER	895.743

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beder VVS ApS

Noter

2020
Dkk

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Intet oplyst.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er angivet virksomhedspant til Jutlander bank for 200.000 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tage Bundgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-481909865610
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 12:17:13
Underskrevet med NemID

Tage Bundgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-481909865610
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 12:17:13
Underskrevet med NemID

Torben Rørmand Seiersen

Som Revisor NEM ID
RID: 1281602675310
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 12:32:18
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f5cf69b9HuK241079378